
Dz.U./S S228
26/11/2014
402316-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/6

26/11/2014 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:402316-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
2014/S 228-402316

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Instytut Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie
ul. Doświadczalna 4
Osoba do kontaktów: Ewa Buchajczuk
20-290 Lublin 27
POLSKA
Tel.:  +48 817445061
E-mail: e.buchajczuk@ipan.lublin.pl
Faks:  +48 817445067
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.ipan.lublin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: instytut naukowy Polskiej Akademii Nauk

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: prace badawczo-rozwojowe w dziedzinie nauk leśnych, rolniczych i weterynaryjnych

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa wyposażenia do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie w
ramach projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie” współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu Państwa w ramach Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007–2013 – Oś priorytetowa: I Nowoczesna Gospodarka /
działanie I.3. Wspieranie Innowacji”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Instytut
Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie.
Kod NUTS PL314

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:402316-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:e.buchajczuk@ipan.lublin.pl
www.ipan.lublin.pl


Dz.U./S S228
26/11/2014
402316-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/6

26/11/2014 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej
Akademii Nauk w Lublinie w ramach projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w
Lublinie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu
Państwa w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007–2013 – Oś priorytetowa: I
Nowoczesna Gospodarka / działanie I.3. Wspieranie Innowacji”:
— część I – Kolumna chromotograficzna – 2 szt.,
— część II – Analizator rozpuszczalnych form NPK – 1 szt.,
— część III – Kuchenka mikrofalowa – 1 szt. – Unieważnienie postępowania w części III nastąpiło na podstawie
art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy, tj. z powodu braku ofert nie podlegających odrzuceniu,
— część IV – Doposażenie mikroskopu sił atomowych Multimode 8 – 1 szt.,
— część V – Destylarka – dejonizator wody – 1 szt.,
— część VI – Wagosuszarka – 1 szt.,
— część VII – Autoklaw z oprzyrządowaniem 110 l. (duży) – 1 szt.,
— część VIII – Autoklaw z oprzyrządowaniem 31 l. (mały) – 1 szt.,
— część IX – Mikroskop optyczny – 1 szt. – Unieważnienie postępowania w części IX nastąpiło na podstawie
art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy, tj. z powodu braku ofert nie podlegających odrzuceniu.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38000000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 797 446,18 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
A-2401-50/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 145-260296 z dnia 31.7.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 169-300032 z dnia 4.9.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: A-2401-50/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz.I

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260296-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:300032-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S228
26/11/2014
402316-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/6

26/11/2014 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

Część nr: 1 - Nazwa: Kolumna chromotograficzna – 2 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.10.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„Anchem Ewa M. Loth i Mariusz Malczewski” Spółka jawna
ul. Międzyborska nr 23
04-041 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 7 388,18 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 900 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-50/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz.II
Część nr: 2 - Nazwa: Analizator rozpuszczalnych form NPK – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.10.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„Kendrolab” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Ciesielska nr 18
04-653 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 257 764,50 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 241 410 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-50/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz.IV
Część nr: 4 - Nazwa: Doposażenie mikroskopu sił atomowych Multimode 8 – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.10.2014



Dz.U./S S228
26/11/2014
402316-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/6

26/11/2014 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Krzysztof Herman prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: „Labsoft – Krzysztof Herman”
ul. Wantule 12
02-828 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 459 661,87 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 459 386,18 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-50/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz.V
Część nr: 5 - Nazwa: Destylarka – dejonizator wody – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.10.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„alchem Grupa” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Polna nr 21
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 12 375 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 11 500 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-50/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz.VI
Część nr: 6 - Nazwa: Wagosuszarka – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.10.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia



Dz.U./S S228
26/11/2014
402316-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/6

26/11/2014 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

„alchem Grupa” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Polna nr 21
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 8 990 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 250 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-50/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz.VII
Część nr: 7 - Nazwa: Autoklaw z oprzyrządowaniem 110 l (duży) – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.10.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„Sterimed” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Żwirki i Wigury nr 47, lok. 7
02-091 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 65 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 46 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: A-2401-50/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00 cz.VIII
Część nr: 8 - Nazwa: Autoklaw z oprzyrządowaniem 31 l (mały) – 1 szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.10.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„Sterimed” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Żwirki i Wigury nr 47
02-091 Warszawa



Dz.U./S S228
26/11/2014
402316-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/6

26/11/2014 S228
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 32 450 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 30 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Przetarg organizowany w ramach
projektu „Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie” współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budżetu Państwa w ramach Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007–2013 – Oś priorytetowa: I Nowoczesna Gospodarka /
działanie I.3. Wspieranie Innowacji.

VI.2) Informacje dodatkowe:
Wszelkie informacje dotyczące postępowania zostały umieszczone na stronie www.ipan.lublin.pl

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24.11.2014

www.ipan.lublin.pl

